
 
 

COMUNE DI SCHEGGINO  
  Provincia di Perugia  

 

 
        
 

ORDINANZA SINDACALE 
N. 54 del 26.10.2016 

 
 
 
 

Oggetto: SISMA DEL 26.10.2016. CHIUSURA SCUOLA DELL’INFANZIA DI 
SCHEGGINO 

 
IL SINDACO 

 
Premesso che nella serata del 26.10.2016 si sono verificati importanti episodi sismici che hanno 

interessato il territorio comunale; 
 
Considerato che lo sciame sismico è ancora in atto; 
 
Ritenuto opportuno, al fine di effettuare verifiche tecniche, disporre,  in via precauzionale, la 

chiusura della Scuola dell’Infanzia di Scheggino - P.zza 23 luglio n. 5; 
 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 

 

ORDINA 
 

Per i motivi meglio esposti in premessa,  la chiusura a titolo precauzionale, a causa dello sciame 
sismico in atto e al fine di effettuare verifiche tecniche, della Scuola dell’Infanzia di Scheggino, dal 
27 al 28 ottobre 2016. 
 
L’accesso all’edificio scolastico sarà consentito esclusivamente ai tecnici comunali e della 
Protezione civile, per le verifiche tecniche delle condizioni di sicurezza. 
 

DISPONE 
 

L’invio di copia del presente provvedimento, quale comunicazione, alla Dirigente Scolastica 
dell’Istituto Omnicomprensivo G.G. Pontano di Cerreto di Spoleto, da cui dipende la Scuola 
dell’Infanzia di Scheggino, alla Prefettura di Perugia, alla Polizia Municipale di Scheggino, alla 
popolazione tramite portale web del Comune. 
  

 

Scheggino,  27.10.2016 

                                                                                       IL VICE SINDACO 
             f.to Fabio Dottori        
  


